
Выписка из протокола жюри индивидуальных результатов участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по информатике в 2019-2020 учебном году 
 

 

(для размещения на сайте Олимпиады в сети интернет)  

 

№  

п/п 

Ф.И. 

участника  олимпиады 

 

Класс Количество 

баллов 

1.  Зайцев М. 7 366 

2.  Орехов В. 7 333 

3.  Минаева В. 7 233 

4.  Цыбрин М. 7 200 

5.  Волков И. 7 200 

6.  Седлецкая А. 7 150 

7.  Козлов Н. 7 100 

8.  Миронова А. 7 100 

9.  Азарёнок С. 7 100 

10.  Неряхина М. 7 100 

11.  Серегин И. 7 100 

12.  То Хоанг Н. 7 50 

13.  Удрас Е. 7 50 

14.  Асеева К. 7 34 

15.  Овчинников В. 7 33 

16.  Ильина М. 7 0 

17.  Иванова О. 7 0 

18.  Солдатченкова С. 7 0 

19.  Гамова А. 7 0 

20.  Нефедина Д. 7 0 

21.  Бугрова Е. 7 0 

22.  Копылов Н. 7 0 

23.  Рыжкова Я. 7 неявка 

24.  Хмелева Л. 7 неявка 

25.  Сальникова А. 7 неявка 

26.  Антипова В. 8 600 

27.  Хорошилов А. 8 500 

28.  Митин Д. 8 400 

29.  Башкатов И. 8 400 

30.  Соловьев М. 8 333 

31.  Медведева С. 8 300 

32.  Брусенцева А. 8 300 

33.  Алехин А. 8 200 

34.  Сидорова М. 8 200 

35.  Коровкин Т. 8 200 

36.  Миронов А. 8 200 

37.  Елесин П. 8 133 

38.  Тулякова Д. 8 100 

39.  Миночкина С. 8 100 

40.  Шмыков И. 8 100 

41.  Тихонов Д. 8 100 

42.  Макаров Т. 8 100 

43.  Никитин К. 8 100 



44.  Синицкая Д. 8 84 

45.  Гурылев Д. 8 50 

46.  Жучков Д. 8 50 

47.  Андронова Е. 8 50 

48.  Тимонина Ю. 8 50 

49.  Козлов С. 8 0 

50.  Некрасов И. 8 0 

51.  Чепулянис Е. 8 0 

52.  Полукарова М. 8 0 

53.  Кочкина А. 8 0 

54.  Васичев Г. 8 неявка 

55.  Финогенов Н. 8 неявка 

56.  Королев А. 8 неявка 

57.  Здор С. 8 неявка 

58.  Родина А. 8 неявка 

59.  Толстиков А. 8 неявка 

60.  Провоторин Л. 9 600 

61.  Пичугин В. 9 376 

62.  Миляев Д. 9 314 

63.  Трусов Д. 9 314 

64.  Скворцов А. 9 304 

65.  Крылов В. 9 304 

66.  Найденов М. 9 252 

67.  Копанов А. 9 252 

68.  Ильин П. 9 252 

69.  Абдулкадиров Т. 9 247 

70.  Клок Н. 9 243 

71.  Пристайко А. 9 235 

72.  Фесунов А. 9 232 

73.  Матсон А. 9 232 

74.  Володин И. 9 227 

75.  Ширяев П. 9 200 

76.  Шинкаренко А. 9 200 

77.  Макаркин Е. 9 175 

78.  Разносилина А. 9 150 

79.  Спирин В. 9 115 

80.  Кондрахина Ю. 9 100 

81.  Синицын А. 9 100 

82.  Наугольный В. 9 100 

83.  Трухачев Н. 9 60 

84.  Злотник О. 9 10 

85.  Авласевич А. 9 5 

86.  Кирсанов Л. 9 0 

87.  Плешков А. 9 0 

88.  Баранова М. 9 0 

89.  Сережкина А. 9 0 

90.  Кышко Д. 9 0 

91.  Кудряшова С. 9 0 

92.  Маркина Д. 9 0 

93.  Голубецкий В. 9 0 

94.  Калабухова А. 9 0 

95.  Рамазанова М. 9 0 



96.  Гуськов К. 9 0 

97.  Селянина А. 9 неявка 

98.  Малинина М. 9 неявка 

99.  Забоева С. 9 неявка 

100.  Лукичев К. 9 неявка 

101.  Кочегизова Д. 9 неявка 

102.  Пронина Е. 9 неявка 

103.  Басалова А. 10 500 

104.  Калмыков А. 10 340 

105.  Осин М. 10 300 

106.  Головнев А. 10 300 

107.  Данилевский Д. 10 272 

108.  Тарасевич Н. 10 270 

109.  Гречихин Н. 10 259 

110.  Петрищев Я. 10 256 

111.  Бессараб К. 10 252 

112.  Семёнов И. 10 252 

113.  Амельчев Д. 10 252 

114.  Блинов И. 10 244 

115.  Терехова В. 10 242 

116.  Злыгостев Н. 10 210 

117.  Гапеев Д. 10 208 

118.  Генералова А. 10 200 

119.  Сугако А. 10 200 

120.  Смирнов В. 10 175 

121.  Жабаров А. 10 150 

122.  Карпинский П. 10 135 

123.  Дубинина А. 10 100 

124.  Грунин А. 10 80 

125.  Фомин Г. 10 0 

126.  Виноградов М. 10 0 

127.  Цинделиани Р. 10 0 

128.  Краснов Ф. 10 0 

129.  Лятифов Ю. 10 0 

130.  Леонов П. 10 неявка 

131.  Шарыкина Ю. 10 неявка 

132.  Корнаков В. 10 неявка 

133.  Еськова А. 10 неявка 

134.  Слетина К. 10 неявка 

135.  Минаков Г. 10 неявка 

136.  Сергейчева В. 10 неявка 

137.  Бережная Д. 10 неявка 

138.  Зебрев И. 10 неявка 

139.  Курошин А. 10 неявка 

140.  Шаврин И. 10 неявка 

141.  Данилкин А. 11 600 

142.  Елисеев Артем В. 11 596 

143.  Басалов Я. 11 548 

144.  Елисеев Антон  11 540 

145.  Ястребков Д. 11 500 

146.  Федин Н. 11 382 

147.  Шестов В. 11 348 



148.  Савченко И. 11 338 

149.  Ломовцев А. 11 306 

150.  Кочетков А. 11 296 

151.  Сидоркин А. 11 272 

152.  Харитонов Д. 11 270 

153.  Орлов А. 11 268 

154.  Зильберштейн П. 11 256 

155.  Шошин А. 11 254 

156.  Никитина М. 11 252 

157.  Панин С. 11 252 

158.  Орлов О. 11 252 

159.  Долгополов С. 11 252 

160.  Юфаркин А. 11 250 

161.  Ковалев А. 11 250 

162.  Антропов Р. 11 250 

163.  Становов А. 11 250 

164.  Чуксеев А. 11 250 

165.  Кирсанов Д. 11 248 

166.  Шурыгин Д. 11 237 

167.  Арсеньев А. 11 231 

168.  Сафонов Н. 11 200 

169.  Захаров Л. 11 200 

170.  Палецкий Н. 11 200 

171.  Дубов И. 11 200 

172.  Боева Я. 11 200 

173.  Клименко М. 11 185 

174.  Васин К. 11 185 

175.  Рассохина О. 11 135 

176.  Анисович М. 11 127 

177.  Моисеев И. 11 100 

178.  Горбунов М. 11 85 

179.  Романов Н. 11 74 

180.  Феофилов Д. 11 15 

181.  Марков И. 11 0 

182.  Зименков А. 11 0 

183.  Колчев А. 11 0 

184.  Дейниченко И. 11 неявка 

185.  Журавлев Д. 11 неявка 

186.  Соловьев А. 11 неявка 

187.  Савинов В. 11 неявка 

188.  Зейналов Т. 11 неявка 

189.  Шувалов А. 11 неявка 

190.  Дорофеев М. 11 неявка 

191.  Барышев Ф. 11 неявка 

192.  Мельников Д. 11 неявка 

193.  Степина А. 11 неявка 

 
 

Председатель жюри  И.С. Чиповская 
  



Выписка из протокола рейтинга победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

2019-2020 учебного года  

по информатике 

(для размещения на сайте Олимпиады в сети интернет) 

7 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Зайцев М. 366 Победитель 

2.  Орехов В. 333 Призер 

3.  Минаева В. 233 Призер 

4.  Цыбрин М. 200 Призер 

5.  Волков И. 200 Призер 

6.  Седлецкая А. 150 Призер 

 

8 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Антипова В. 600 Победитель 

2.  Хорошилов А. 500 Призер 

3.  Митин Д. 400 Призер 

4.  Башкатов И. 400 Призер 

5.  Соловьев М. 333 Призер 

6.  Медведева С. 300 Призер 

7.  Брусенцева А. 300 Призер 

8.  Алехин А. 200 Призер 

9.  Сидорова М. 200 Призер 

10.  Коровкин Т. 200 Призер 

11.  Миронов А. 200 Призер 

 

9 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Провоторин Л. 600 Победитель (Победитель РЭ 

ВОШ 2018-2019 уч.г.) 

2.  Пичугин В. 376 Призер 

3.  Миляев Д. 314 Призер 

4.  Трусов Д. 314 Призер 

5.  Скворцов А. 304 Призер 

6.  Крылов В. 304 Призер 

7.  Найденов М. 252 Призер 

8.  Копанов А. 252 Призер 

9.  Ильин П. 252 Призер 

10.  Абдулкадиров Т. 247 Призер 

 



10 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Басалова А. 500 Победитель 

2.  Калмыков А. 340 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

3.  Осин М. 300 Призер 

4.  Головнев А. 300 Призер 

5.  Данилевский Д. 272 Призер 

6.  Тарасевич Н. 270 Призер 

7.  Гречихин Н. 259 Призер 

8.  Петрищев Я. 256 Призер 

9.  Бессараб К. 252 Призер 

10.  Семёнов И. 252 Призер 

11.  Амельчев Д. 252 Призер 

 

11 класс 

 

№ 

п/п 

Ф.И. 

 участника 

олимпиады 

Количество 

баллов 

Статус участника по итогам 

муниципального этапа 

(победитель/призёр) 

1.  Данилкин А. 600 Победитель (Победитель РЭ 

ВОШ 2018-2019 уч.г.) 

2.  Елисеев Артем В. 596 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

3.  Басалов Я. 548 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

4.  Елисеев Антон  540 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

5.  Ястребков Д. 500 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

6.  Федин Н. 382 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

7.  Шестов В. 348 Призер 

8.  Савченко И. 338 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

9.  Ломовцев А. 306 Призер (Призер РЭ ВОШ 2018-

2019 уч.г.) 

10.  Кочетков А. 296 Призер 

11.  Сидоркин А. 272 Призер 

12.  Харитонов Д. 270 Призер 

13.  Орлов А. 268 Призер 

14.  Зильберштейн П. 256 Призер 

 

Председатель жюри И.С. Чиповская 


